
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 119/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/2149 Dřenice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000338“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/2149
Dřenice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2020 21:04
Nabídková cena: 6 746 703,48 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/2149 Dřenice":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 6 746 703,48 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = doloženo
výpisem z OR (předmět podnikání uveden v živnostenském oprávnění číslo 4)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = doloženo výpisem
z OR ze dne 18.4.2020

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 24.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA ÝAWÚDRŽBA SILNIC
h-U ‹›\.‹“„ Sˇ'-0 - 'ˇ ø*‹'I \!1?„ fu' łł _ Kfłıiłl, !*łłł_5! I \/'ł\()\v/\ ()!ł(ø/\'\I./z\(ø 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 355 O1 Sokolov
ICO: 70947023
Č. 3.: 119fM RISU.-2020

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu silnice IIU2149 Dřenice"
identiflkátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V00000338“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby“
Jméno a příjmení Podpis
lng. Marżšna Svojtková
Vladislav Škvarček D ._, 7 -
Jitka Kolouchová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové _
číslo Název Sídlo ICO
nabídky

Ringhofferova 1í5í'11. ALGON, a.s. ı15521 Praha 28420403

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnost. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

P - Í Pořadové
_ .cislo Nazev nCeIkový pocet hoch :Ž1

"amdm nabidky Q

Výsledek hodnoceni nabídek

l. . I . . - - -
- - L-:-:“. zz ':-:::: š`.=ž`::zž-x.: :›=~

Słożen komse

I KR/USKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SıL'\.ıC
ıx.ı.Rı‹J\.. - › “' ' “ z118'-ıłxł łłťì .!\Ił\łf, I ł?I*›ł'ıF \!-\.()\.\ ()h'(„\x\nI'/tťÍ 

KRAJSKÁ SPRÁVA ÝAWÚDRŽBA SILNIC
h-U ‹›\.‹“„ Sˇ'-0 - 'ˇ ø*‹'I \!1?„ fu' łł _ Kfłıiłl, !*łłł_5! I \/'ł\()\v/\ ()!ł(ø/\'\I./z\(ø 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 355 O1 Sokolov
ICO: 70947023
Č. 3.: 119fM RISU.-2020

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu silnice IIU2149 Dřenice"
identiflkátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V00000338“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby“
Jméno a příjmení Podpis
lng. Marżšna Svojtková
Vladislav Škvarček D ._, 7 -
Jitka Kolouchová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové _
číslo Název Sídlo ICO
nabídky

Ringhofferova 1í5í'11. ALGON, a.s. ı15521 Praha 28420403

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnost. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

P - Í Pořadové
_ .cislo Nazev nCeIkový pocet hoch :Ž1

"amdm nabidky Q

Výsledek hodnoceni nabídek

l. . I . . - - -
- - L-:-:“. zz ':-:::: š`.=ž`::zž-x.: :›=~

Słożen komse

I KR/USKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SıL'\.ıC
ıx.ı.Rı‹J\.. - › “' ' “ z118'-ıłxł łłťì .!\Ił\łf, I ł?I*›ł'ıF \!-\.()\.\ ()h'(„\x\nI'/tťÍ 



S KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vic:
KAR; ()\.AR.SKı~ˇH() KR/UI-, I Risı ıÍ\.ıx(›\A ‹›ı‹'c.“A›'\.ı/..\c 

Jménoa příjmení Podpis J _ Ý
ıng.Maviina svøjikøvá 2
Vladislav Škvarček - Ý,
Jitka Kolouchová Í

V Sokolově dne 24.06.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2í2

,Í KR-USKz\' SPR-\\ .x A LDRŽB.-x SILNICI
“ ì

S KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vic:
KAR; ()\.AR.SKı~ˇH() KR/UI-, I Risı ıÍ\.ıx(›\A ‹›ı‹'c.“A›'\.ı/..\c 

Jménoa příjmení Podpis J _ Ý
ıng.Maviina svøjikøvá 2
Vladislav Škvarček - Ý,
Jitka Kolouchová Í

V Sokolově dne 24.06.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2í2

,Í KR-USKz\' SPR-\\ .x A LDRŽB.-x SILNICI
“ ì


		2020-06-24T11:46:02+0200
	Ing. Jan Lichtneger




